β'. Μη εὔκολον, ἀπώσασθαι καὶ ἀπολεῖψαι πᾶσαν

apiculas vides, eam, quam in mundo stationem obtinent,
excolere satagentes? Tu autem, quae hominis sunt, facere
recusas? et non properas potius ad id, quod naturae tuae
conuenit? At quiete quoque opus est, inquis. Est, fateor;
sed quiescendi modum etiam natura praescripsit. praescri-
psit et edendi atque bibendi: tu vero ultra modum, ul-
tra id, quod sufficit, in istis procedis. caeterum in agenda
secus te geris, et intra id, quod poteras, contines te. et
enim vere temet non diligis. alioqui naturam tuam, quae-
que illa vult, diligeres: siquidem artes suas, qui diligunt;
artifices, earumdem operibus etiam intabescunt, illuuiis
inediaque affecti. tu vero naturam tuam minoris aesti-
mas, quam tornator tornaturam, aut histriioniam, aut au-
rus argentum, aut ambitiosus gloriolam. et isti enim, vbi
rebus hisce addicti fuerint, nec cibum, nec somnum cape-
re magis expetunt, quam ista, ad quae tam enixe ferun-
tur, promouere: num autem tibi actiones societatem hu-
manam spectantes sordeant magis, quam ut pari industria
dignae censeantur?

2. Quam facile est, imaginationem omnem, vel turbu-

Φαντασίαι τὴν ὄχληράν, ἢ αὐτίκειον, καὶ εὐθὺς ἐν πάσῃ
γαλήνῃ εἶναι.

γ. "Ἄξιον ἔστι τὸν περί παντὸς λόγου καὶ ἔργου τὸν
κατὰ Φύσιν καὶ μή σε παρεπάτω ἡ ἀπαλλαγὴσα
τιναὶ μέριψι, ἢ λόγος, ἀλλὰ ἐκαλὸν πεπρᾶχθαι, ἢ αὐ-
τῷθι, μὴ σεαυτὸν ἀπαξίζει. ἐκεῖνοι μὲν γὰρ ἴδιον πῆγε
μονικὸν ἔχοσι, καὶ ἴδια σέμιτρα χρεῶνται· ἀ τὸν μὴ περι-
βλέπει, ἀλλ' εὐθεῖαν στέγαινε, αἰκολοφῶν τὴν Φύσιν τῇ
ἴδιᾳ καὶ τῇ κοινῇ· μία δὲ ἀμφοτέρων τύτων ἡ ὁδός.

δ. Πορεύομα τὸν κατὰ Φύσιν, μέχει πεσῶν
πίνακαίσομα, ἐναποπνεύσας μὲν τότῳ, ἐξ ἧς καθ' ἥμερον
γαν σύναπτυνε, πεσὼν δὲ ἐπὶ τότῳ, ἐξ ἧς καὶ τὸ σπεῖρον
μάτιον ὁ πατήρ με συνέλεξε, καὶ τὸ γελάκτιον ἡ τροφὴ¹
Φόρα ἐξ ἧς καθ' ἥμερον τοστάταις ἔτεσι βόσκομα, καὶ
ἄρδεύομα, ἢ Φέρει με πατέντας καὶ εἰς τοσαῦτα ἀπει-
χεώμενον ἔσαυτῷ.

ε. Δειρύτητά σε ἐκ ἔχος θαυμάσαμε. ἔτσι δὲ ἀλ-
λὰ ἔτερα πολλὰ, ὅφει ἀν τοιούτοις εἰπεῖν· καὶ γὰρ πε-
λέντα, vel inconuenientem, ita amoliri et abstergere, ut in
summa statim tranquillitate consistas?

3. Nullum aut sermonem, aut actionem, indignum te
conseas, qui naturae fuerit consentaneus: neque auertat ait
eo te, quae sequi possit, quorumlibet hominum reprehensio,
aut vituperatio. sed si dictu factuue honestum fuerit, indis-
ignum te ne existimes. habent enim illi mentem propriam,
proprioque ducuntur impulsu: quae tu noli attendere, sed
recta perge, naturae tum propriae, tum et communi obse-
cutus. eadem enim est harum vtriusque via.